
B I U L E T Y N 
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

Spółka Akcyjna 
 

Warszawa, dnia 31 stycznia 2018 r.   Nr 1 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 

   
str. 

Poz. 1 - Uchwała Nr 78/2018 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia  
30 stycznia 2018 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji diagnostyki 
technicznej i kontroli okresowych urządzeń sterowania ruchem kolejowym  
Ie-7 (E-14)” …………………………………………………………………………. 

 
 
 
2 

   

 
   

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 
Uchwała Nr 78/2018 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia   30 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji diagnostyki technicznej i kontroli okresowych urządzeń 

sterowania ruchem kolejowym Ie-7 (E-14)” 

 
Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 23 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Automatyki i Telekomunikacji Centrali Spółki Nr IAT5b-0021-02/2018 z 
dnia 18 stycznia 2018 r. Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Instrukcję diagnostyki technicznej i 
kontroli okresowych urządzeń sterowania ruchem kolejowym Ie-7 (E-14)”, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 182 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 20 
maja 2005 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji diagnostyki technicznej i kontroli okresowych 
urządzeń sterowania ruchem kolejowym Ie-7 (E-14). 

§ 3.  

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
2. Instrukcja diagnostyki technicznej i kontroli okresowych urządzeń sterowania ruchem kolejowym 

Ie-7 (E-14) podlega opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Automatyki i Telekomunikacji Centrali 
Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany wchodzą w życie po opublikowaniu w Biuletynie 
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
 

 

 

 

Nr IAT5b-0021-2/2018 
Rozdzielnik: A, B 

 

 

Opracował:  
Jerzy Markowicz 
nr tel. 473-33-55 

 
 
 
 
 
 
 

Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 

/ - / 



str. 3                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawca:  Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
Redakcja:  Biuro Zarządu 

Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74 
tel. (0-22) 473 – 25 – 54  

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 


